
 

    

 

 
DELIBERA DI CONSIGLIO DIRETTIVO  

n. 67 del 30/08/2023 
 

OGGETTO: Attivazione corso informativo di base in Face Painting. 
 

L’anno 2023 il giorno 30 del mese di agosto alle ore 18.30, presso la sede del Comitato 
C.R.I. di Teramo, sono presenti i seguenti Consiglieri C.R.I.: 
- Fiorenza DI FALCO   - Presidente del Comitato (Presente) 
- Pierina DE ANTONIIS   - Consigliere e Vice Presidente (Presente) 
- Enzo DEZZI    - Consigliere (Presente) 
- Carlo CAPUANI   - Consigliere (Presente) 
- Stefano DI ACHILLE   - Consigliere giovane (Assente) 

 
A norma di Statuto, partecipano inoltre ai lavori: 
- Malvina DI GIANVITO   - Ispettrice delle Infermiere Volontarie C.R.I. (Presente) 
- Ciardelli Niky    - NAPRO (Assente) 
 

Il CONSIGLIO DIRETTIVO del COMITATO di TERAMO 
 

VISTO il nuovo “Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa” adottato con atto 
costitutivo del 29 dicembre 2015 e revisionato in data 30 aprile 2022 (Rev. N. 7); 

VISTO il Provvedimento del 21 Febbraio 2020 dell’ufficio elettorale CRI Abruzzo con il quale 
veniva covalidata l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato di Teramo; 
 

VISTA il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 
Volontari del 23 settembre 2016 e successivamente revisionato; 
 

VISTO il “Regolamento dei corsi di formazione per volontari e dipendenti della Croce Rossa 
Italiana” del 12 gennaio 2019 e revisionato in data 17 marzo 2023 (Rev. 7); 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo del Comitato di Teramo svoltosi in pari data; 
 

DELIBERA  

L’attivazione di un corso informativo di base in Face Painting, per un massimo di 20 

volontari, secondo le modalità previste dal “Regolamento dei corsi di formazione per 

volontari e dipendenti della Croce Rossa Italiana” del 12 gennaio 2019, revisionato in data 

30 settembre 2022 (Rev. 6); 

Il corso si svolgerà secondo quanto previsto dalla “scheda corso” in allegato, che costituisce 

parte integrante della presente; 

Il corso si terrà presso la sede CRI di Sant’Onofrio in data 15/10/2023, dalle ore 08.30  alle 
ore 17.30. 

Di nominare Direttore del corso, il volontario Luigi VALENTINI, appartenente al Comitato 

di Teramo e Docente la volontaria Sandra SPINOSI appartenente al Comitato di Roseto 

degli Abruzzi; 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Teramo 

ODV 

 

 



 

    

 

 

 
Si dispone l’immediata affissione sulla bacheca di Comitato. 
 

 

Il Segretario  

Enzo DEZZI 

 

 

Il Presidente 

Fiorenza DI FALCO 

 

 

Vice Presidente 

Pierina DE ANTONIIS 

 

 Il Consigliere 

Carlo CAPUANI 

 Il Consigliere Giovane 

Stefano DI ACHILLE 

-- ASSENTE -- 
 


